

AJC Invest ApS

Hedegade 11, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 93 48 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Anne Crone
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJC Invest ApS
Hedegade 11
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 93 48 97
Stiftet: 10. maj 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Crone, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	277.031	269.315
1 Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	12.935	2.005
Resultat før finansielle poster	289.966	271.320
Andre finansielle indtægter	0	717
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.982	-95.493
Resultat før skat	193.984	176.544
Skat af årets resultat	-42.755	-41.265
Årets resultat	151.229	135.279
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.229	135.279
Disponeret i alt	151.229	135.279

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.430</u>	<u>227.421</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.430</u>	<u>227.421</u>
	Aktiver i alt	<u>4.104.430</u>	<u>4.327.421</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	511.584	360.356
Egenkapital i alt	<u>591.584</u>	<u>440.356</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	312.397	309.352
Hensatte forpligtelser i alt	<u>312.397</u>	<u>309.352</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.412.608	2.002.459
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.412.608	2.002.459
4 Gældsforpligtelser	210.000	170.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	428.649	1.263.939
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.810	30.810
Selskabsskat	0	38.257
Anden gæld	118.382	72.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	787.841	1.575.254
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.200.449</u>	<u>3.577.713</u>
 Passiver i alt	<u>4.104.430</u>	<u>4.327.421</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver				
Værdiregulering af investeringsaktiver	12.935	2.005		
	<u>12.935</u>	<u>2.005</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	43.000		
Andre finansielle omkostninger	95.982	52.493		
	<u>95.982</u>	<u>95.493</u>		
3. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2016	2.690.392	2.690.392		
Kostpris 31. december 2016	<u>2.690.392</u>	<u>2.690.392</u>		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	1.409.608	1.409.608		
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>1.409.608</u>	<u>1.409.608</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	210.000	1.579.908	2.622.608	2.172.459
	<u>210.000</u>	<u>1.579.908</u>	<u>2.622.608</u>	<u>2.172.459</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.832 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.100 t.kr.				